
2025年11月吉日 

 

お客様各位 

 

 

 

 

サポート業務 年末年始休業のご案内 

                                                            

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。                        

平素は格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ではございますが、弊社では各サポート業務を下記の期間で休業とさせ

ていただきます。 

期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますよう、お願い申し上げま

す。 

敬 具 

 

記 

 

【対象サポート業務】 

   ・カスタマーサービスセンター  

  ・GRASYSサポートセンター（カードプリンター） 

  ・STAFile REPORTサポートセンター（多面的機能支払交付金報告書作成システム） 

 

【業務休業日】                          

2025年12月26日（金） ～ 2026年1月4日（日） 

 

 

ご不明点がございましたら、弊社担当営業までお問合せください。 

 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.star-sakurai.com 


